Т.1

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННО СЛУЖБЫ
ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

ДЯ 2020 г. Донецк №  Д О  </-

Об утверждении стоимости
проживания в общежитиях
академии в феврале 2020г.

Во исполнение приказа ГОУ ВПО «Донецкая академия управления и
государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики» № 89 от
20.01.2020г. стоимость проживания в общежитиях академии рассчитывается
согласно ежемесячным фактическим коммунальным расходам по общежитиям
за соответствующий период.

На основании фактических коммунальных расходов за февраль месяц и
количества проживающих в общежитиях произведены расчеты по
коммунальным затратам на одного проживающего

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить стоимость проживания студентам в общежитиях за февраль

2020г. (Приложение 1):
общежитие № 2 - 700,80 руб.
общежитие № 3 - 700,80 руб.
общежитие № 6 - 700,80 руб.

2. Установить стоимость проживания в комнатах повышенной
комфортности № 205, 206, 207, 208, 209,210, 410, 411, 412, 414 общежития № 2
в сумме 864,82 руб.

3. Установить стоимость проживания сотрудникам, аспирантам и
сторонним лицам в общежитиях за февраль 2020 г. (Приложение 2)

зание электроприборами отдельно.

Л.Б.Костровец

Проект приказа вносит
Главный бухгалтер

Т.А. Панова
С,

СОГЛАСОВАНО
Проректор по социальному

развитию

Ю.А.Тимошин

Юрисконсульт

О.В.Дудко

Председатель ППО

.Р.Герасимчук